
Penzion U vodopádu

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.1. - 28.4.

Cena za lůžko: 750,- Kč/osoba/ noc (2 a více nocí)

Cena za jednolůžkový pokoj: 1300,- Kč/noc

Cena pouze za jednu noc: 1.800,- Kč/2 osoby

Pronájem celkové kapacity objektu: 13.000,- Kč/den

(Ceny jsou bez lázeňského poplatku 30 Kč/osoba/noc)

Letní sezona - ceny

1.6. - 30.9.

Cena za lůžko: 750,- Kč/osoba/noc (2 a více nocí)

Cena za jednolůžkový pokoj: 1300,- Kč/noc

Cena pouze za jednu noc: 1.800,- Kč/2 osoby

Pronájem celkové kapacity objektu: 13.000,- Kč/noc

(Ceny jsou bez lázeňského poplatku 30 Kč/osoba/noc)

Období mimo sezónu - ceny

1.5. - 31.5.

1.10.-30.11.

Cena za lůžko: 650,- Kč/osoba/ noc (2 a více nocí)

Cena za jednolůžkový pokoj: 1100,- Kč/noc

Cena pouze za jednu noc: 1.600,- Kč/2 osoby

Pronájem celkové kapacity objektu: 12.000,- Kč/den

(Ceny jsou bez lázeňského poplatku 30 Kč/osoba/noc)



Další informace:

Lázeňský poplatek odváděný obci: 30,- Kč/osoba/noc

Přistýlka: 600,- Kč/osoba/noc

Dítě bez nároku na lůžko: 300,- Kč/noc

Zapůjčení dětské postýlky: 200 Kč /noc

Pejsek: 350 Kč /noc

Velikonoční, vánoční a Silvestrovský pobyt individuální ceny.

Pobyt lze hradit fakturou.

Storno podmínky:

Záloha je vratná 14 dní před dnem příjezdu.

4-14 dní se účtuje 50% z celkové částky.

0-3 dny před příjezdem se účtuje celá částka.

Stravování

K dispozici jsou společné 2x kuchyňka, 1x jídelna, velmi dobře zařízené, první se nachází v přízemí a druhá

v 1. patře.


